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25 lat zapatrzone w przyszłość

Jubileusz 25-lecia inspekcji farmaceutycznej, który odbył się 14 grudnia w Centrum Olimpijskim w
Warszawie, stał się okazją do wspomnień. Wśród gości było wiele osób tworzących zręby współczesnej
inspekcji, w ich imieniu wystąpił Wojciech Kuźmierkiewicz przybliżając pionierskie czasy początku lat 90.
Zasługi dla nadzoru farmaceutycznego uhonorował minister zdrowia Konstanty Radziwiłł przyznając
odznaczenia resortowe dla 20 pracowników inspekcji.

Minister  Radziwiłł  doceniając  wkład  Państwowej  Inspekcji  Farmaceutycznej  w  zapewnienie  bezpieczeństwa
zdrowotnego  Polaków,  odniósł  się  do  konkretnych  wyzwań  stojących  przed  współczesnymi  inspektorami.
Zapewniał  o  rozumieniu  potrzeb  i  wsparciu  dla  rozwoju  tej  odpowiedzialnej  służby.  Obecny  stan  inspekcji
zaprezentowali Joanna Szajnik-Solska i Michał Trybusz, pracownicy Głównego Inspektoratu Farmaceutycznego.
Zbigniew Niewójt, p. o. Głównego Inspektora Farmaceutycznego, przeniósł zebranych do roku 2022 – pokazując
jak powinna zmieniać się inspekcja, aby dotrzymać kroku dynamicznie rozwijającemu się rynkowi. Niczym mantra
wybrzmiewała konieczność pionizacji struktur PIF. Rzecznik GIF Paweł Trzciński zaprezentował działania w ramach
kampanii dotyczącej leków sfałszowanych. Na scenę weszli bohaterowie spotu Marcin Olpiński, sobowtór znanego
aktora filmów akcji oraz Błażej Szychowski, reżyser i realizator. Anna Karwan, piosenkarka, która zgodziła się
zostać twarzą i bohaterką kolejnego spotu w ramach kampanii, zakończyła swoim recitalem galę w podwójnie
świątecznej atmosferze: jubileuszowej i bożonarodzeniowej. Gdy Anna Karwan zaintonowała kolędę „Cicha noc”;
ku zaskoczeniu wszystkich operowym głosem dołączyła do niej na scenie dr Elżbieta Puacz, Prezes Krajowej Rady
Diagnostów Laboratoryjnych. To spontaniczne zakończenie zwiastowało symboliczny moment narodzin nowej
inspekcji – Państwowej Inspekcji Farmaceutycznej i Diagnostyki Laboratoryjnej.
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